Overzicht voorraadcijfers laatste telling Intimici

Merk

Aubade

Beach Life

Cavello

Chantel / Passionata
Cosabella

David

Falke

Gentlemen

Gotex

Grigio (Marlies Dekkers)

Hateia
LaPerla

Lise Charmel
Magic

Marc & André
Marie Jo
Marjolaine
Michael Kors
Miracle Suit
Muchacomalo
Nicole Olivier
Oroblu

Panos Emporio
Parah
PrimaDonna
Rasurel

Roidal

Sedna
Slippely
Sockmy Feet

Badmode
Bikinitops  Bikinibroekjes Accessoires Badpak Jurken BH
6 8
6 7 1
16 17 3
8 8 1 2 2
7 7 1
1 1 7
3 3

3 4 2
11 11 1 1
27 30 1 3
2 2 2

3 5 5
9 5
15 19 2 3
3 3 2
42 37 6 11
7 5 3
10 10




Spanks

Sunflair

The Sockmaker

Untouched

Vacanze Italiane

Wacoal

Wolford

Diversen; Wolford, Oroblu, Platina

Diversen (vakantiemode); David, Prima Donna, Iconique, Marie Jo, Nicole
Olivier, Lise Charmel

Diversen (nachtgoed); Cyell, Cosa Bella, Lauren, Hanro, DKNY

Diversen; Femilet, Atlantique, Zeki, Opera, Agua Bendita, Gideon
Oberson, Selmark, Janine Robin, Rebecca, Seafolly, Panaché, Braco, Cyell,
Twist, Verdiani, DKNY, Magic, Bluebella, Cavello, Zucchini

Totaal aantal stuks per productgroep

4 4
12 12 1
2 2 1
476
12 15 2
203 210 22 50 476




Lingerie

Bodydress Slips Tops Body's Peignoir Shape wear Panty's Panty kousjes Leggings Shirts Accessoires
1 3
39
2 31 60

2

8 11 6 20
7
18

12 6 10




11

12

24

12

11

62

96

43

22

45

10

20




Nachtmode Loungewear Vakan
Nachtjapon Pyjamaset Nachtmodetops Kamerjas Pyjamabroek Bustiers Onderrok Tops Broek set Broek Jurken




36

10

10

18

12

10

18

10

36




tiemode Diversen Nachtgoed Diversen Sokken Diversen Afgeschreven BH's
Rokken Jumpsuit Body Tops Nachtgoed Accessoires Sokken




12

85

12

73

12

73

15

85




